

Skovshoved Goodlife ApS

CVR-nr. 27 40 92 37

Søbakken 11 D
2920 Charlottenlund

Årsrapport 2018

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 21. januar 2019

dirigent Mads Leth Christiansen

Indhold

Påtegninger	2
Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Ledespåtegninger

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for 1. januar – 31. december 2018 for Skovshoved Goodlife ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vor opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Det er besluttet at fravælge revision. Selskabet opfylder betingelserne herfor.

Charlottenlund, den 21. januar 2019

Direktion:

Charlotte Christiansen

Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor

Til kapitalejerne i Skovshoved Goodlife ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Skovshoved Goodlife ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske revisors Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Kongens Lyngby, den 21. januar 2019

P R Y D S

Statsautoriseret revisionsfirma

Ørholmvej 59

2800 Kongens Lyngby

Cvr 21598402

Kristian Pryds

statsaut. revisor

MNE nr. 24819

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive service-, handels- og investeringsvirksomhed.

Resultat

Årets resultat udviser et underskud på 29 t.kr. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2018.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
Nettoomsætning		60.159	55.506
Direkte omkostninger		-24.414	-19.943
Bruttofortjeneste		35.745	35.563
Andre eksterne omkostninger		-24.638	-20.516
Personaleomkostninger	1	-48.111	-10.055
Resultat før finansielle poster m.v.		-37.004	4.992
Finansielle omkostninger		0	0
Resultat før skat		-37.004	4.992
Skat af årets resultat	2	8.141	-1.098
Årets resultat		-28.863	3.894
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-28.863	3.894
		-28.863	3.894

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2018	2017
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Udskudt skatteaktiv		22.802	14.661
Anlægsaktiver i alt		22.802	14.661
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavende associeret virksomhed		75.000	184.162
Andre tilgodehavender		6.000	27.305
Tilgodehavender i alt		81.000	211.467
Likvide beholdninger		129.875	31.219
Omsætningsaktiver i alt		210.875	242.686
AKTIVER I ALT		233.677	257.347
PASSIVER			
Egenkapital	3		
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		90.984	119.847
Foreslået udbytte		0	0
Egenkapital i alt		215.984	244.847
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		17.693	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.693	12.500
PASSIVER I ALT		233.677	257.347
Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser m.v.	4		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2018	2017
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	48.000	10.000
Pensioner og andre sociale omkostninger	111	55
	<u>48.111</u>	<u>10.055</u>

Gennemsnits antal medarbejdere 1 (1 i 2017)

2 Skat af årets resultat		
Skat af skattepligtig indkomst	0	0
Regulering udskudt skat	-8.141	1.098
Udgift/indtægt	<u>-8.141</u>	<u>1.098</u>

Der er betalt aconto skat i regnskabsåret med 0 kr.

3 Egenkapital

	1/1 2018	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatfordeling	31/12 2018
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	119.847	0	-28.863	90.984
Foreslået udbytte	0	0	0	0
	<u>244.847</u>	<u>0</u>	<u>-28.863</u>	<u>215.984</u>

4 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser m.v.

Ingen.